П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04.02.2022                    г .  Ставрополь                  № 234

О внесении изменений в административный регламент администрации
города Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение
земель или земельных участков в составе таких земель к определенной
категории земель или перевод земель или земельных участков в составе
таких земель из одной категории в другую категорию», утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 20.08.2020 № 1376

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

административный регламент администрации города Ставрополя по

предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных

участков в составе таких земель к определенной категории земель или

перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую категорию», утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя  от 20.08.2020 № 1376 «Об утверждении

административного регламента администрации города Ставрополя по

предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных

участков в составе таких земель к определенной категории земель или

перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной

категории в другую категорию».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко

consultantplus://offline/ref=CAD89A90D095BE0A1B2E49682BA8E57B0B7CF490A824002C1AAAB489251EFDE39463C286D0718BCBCC5173897F18E2F9659E275D4E75B9F8D56B052FMCmFH

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Ставрополя
от    04.02.2022    № 234

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в административный регламент администрации города
Ставрополя по предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель
или земельных участков в составе таких земель к определенной категории
земель или перевод земель или земельных участков в составе таких земель из
одной категории в другую категорию», утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя   от 20.08.2020 № 1376 «Об утверждении
административного регламента администрации города Ставрополя по
предоставлению муниципальной услуги «Отнесение земель или земельных
участков в составе таких земель к определенной категории земель или
перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной
категории в другую категорию»

Абзац первый пункта 15 изложить в следующей редакции:

«15. При обращении за получением муниципальной услуги в

электронной форме ходатайство о предоставлении муниципальной услуги и

документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги,

подписываются с использованием простой электронной подписи, и (или)

усиленной квалифицированной электронной подписи, и (или) усиленной

неквалифицированной электронной подписи (далее - электронная подпись).».

_____________________

consultantplus://offline/ref=CAD89A90D095BE0A1B2E49682BA8E57B0B7CF490A824002C1AAAB489251EFDE39463C286D0718BCBCC5173897F18E2F9659E275D4E75B9F8D56B052FMCmFH